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13 lutego 2018

Z prac Zarządu Województwa 13 lutego

O godz.  10.30 w Urzędzie Miasta i  Gminy we Włoszczowie  z  udziałem marszałka
Adama Jarubasa odbędzie się uroczyste podpisanie pre-umowy na dofinansowanie zadania
pn.  „Kompleksowa  rewitalizacja  centrum  Włoszczowy  –  ukształtowanie  estetycznej  i
funkcjonalnej przestrzeni publicznej, wpływającej na rozwój aktywności społecznej, rekreacji
i  przedsiębiorczości  mieszkańców”  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa  Świętokrzyskiego.

Wartość  przedsięwzięcia  to  22,6  milionów  złotych,  w  tym  dofinansowanie  z  RPOWŚ
2014-2020 – 15,2 miliona złotych. Za te pieniądze powstanie między innymi plac zabaw, a
także  muzeum  regionalne  przy  parafii  Wniebowzięcia  Najświętszej  Maryi  Panny  oraz
świetlica. Rozbudowany zostanie również Dom Kultury.

***

O godz. 11.00 natomiast we Włoszczowie marszałek Adama Jarubas uczestniczył będzie
w uroczystym wmurowaniu kamienia węgielnego pod budowę przedszkola we Włoszczowie.
Inwestycja realizowana będzie w ramach projektu pn. „Budowa Przedszkola Gminnego z
Oddziałem  Integracyjnym  we  Włoszczowie”  z  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020. Koszt całkowity projektu to ponad 3, 3
mln zł, a dofinansowanie unijne to 2, 5 mln (75,00%).
Projekt zakłada budowę nowego Przedszkola z Oddziałem Integracyjnym we Włoszczowie.
Placówka będzie w pełni przystosowana do potrzeb osób niepełnosprawnych (pochylnia i
infrastruktura sanitarna). Zostaną utworzone 2 nowe grupy przedszkolne oraz wdrożone
nowe zajęcia dodatkowe w tym szachowe, terapii pedagogicznej i zajęcia z psychologiem.
Nowe przedszkole zapewni miejsca opieki dla 170 dzieci. W placówce mieścić się będzie 7
sal dydaktycznych, w tym 1 dla oddziału integracyjnego z możliwością adaptacji  dla 20
dzieci.  Wszystkie  sale  przedszkolne  wyposażone  zostaną  w  niezależne  węzły  sanitarne
dostosowane do grupy wiekowej oraz magazyny sprzętu podręcznego.
Obiekt ma być gotowy na koniec 2018 roku.

***
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O godz. 18.00 w Międzynarodowym Centrum Kultur w Kielcach marszałek Adama
Jarubas oraz członkowie Zarządu Województwa Agata Binkowska i Marek Szczepanik
wezmą  udział  w  uroczystej  gali  „Świętokrzyskiej  Victorii”,  podczas  której  nagrodzeni
zostaną zwycięzcy dziesiątej edycji nagrody.
„Świętokrzyska  Victoria”  to  nagroda  Samorządu  Województwa,  której  celem  jest
promowanie najbardziej aktywnych świętokrzyskich samorządów, przedsiębiorstw i osób –
społeczników,  działających  na  rzecz  swoich  środowisk.  W  każdej  z  trzech  kategorii:
przedsiębiorczość,  samorządność  i  osobowość  o  statuetkę  i  prestiżowy  laur  zwycięzcy
ubiega się piątka nominowanych.

W kategorii „Przedsiębiorczość”:

Altar Sp. z o. o.
Ekoplon Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.
Hotel Słoneczny Zdrój Medical Spa & Wellness w Busku-Zdroju
Niepubliczne Przedszkole Smyk oraz Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Gimnazjum i
Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Konarskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim
Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska we Włoszczowie

W kategorii „Samorządność” nominacje otrzymały:

Gmina Czarnocin
Gmina Masłów
Gmina Pawłów
Miasto i Gmina Starachowice
Gmina Strawczyn

W kategorii „Osobowość” nominowani są:

Krystyna Nowakowska – dyrektor Centrum Edukacji i Kultury „Szklany Dom” w
Ciekotach, od wielu lat zajmuje się animacją i edukacją kulturalną w środowiskach
wiejskich
Stanisław Nyczaj – emeryt literat, prezes Kieleckiego Oddziału Związku Literatów
Polskich, Członek Rady Programowej Radia Kielce
prof. zw. dr hab. Jan Pacławski – emerytowany Prof. Uniwersytetu Jana
Kochanowskiego w Kielcach, historyk literatury
Stanisław Rupniewski – prezes Zarządu – Dyrektor Generalny Przedsiębiorstwa PHT
„SUPON’ Sp. z o.o.
prof. Stanisław Żak – kielczanin, nauczyciel akademicki, historyk i teoretyk literatury,
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polityk (senator I i II kadencji) publicysta i literaturoznawca.

Uroczystą X Jubileuszową Galę Świętokrzyskiej Victorii uświetni koncert „Swinging with
Sinatra” – Piosenki Franka Sinatry w wykonaniu Jarka Wista z zespołem oraz Orkiestry
Symfonicznej Filharmonii Świętokrzyskiej pod dyrekcją Jacka Rogali.

 

 

 

 


